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EZ/ZP/14/2006   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

                nieograniczonego na dostawę leków okulistycznych..                                                        
                           W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art. 38.1 Ustawy z dnia 

29.I.2004r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony  
w Kielcach udziela odpowiedzi: 

1.Pytanie:
Dotyczy § 4 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen w przypadku zmiany przepisów dotyczących stawki VAT, a w związku z tym na wprowadzenie w § 4 projektu  
umowy zapisu:

„Wykonawca gwarantuje niezmienność cen przedmiotu zamówienia przez okres trwania umowy. 

W okresie trwania umowy zamawiający dopuści zmianę cen w przypadku zmiany cen urzędowych oraz zmiany obowiązujących stawek podatku VAT. Każda zmiana wymaga formy 

pisemnej”.

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ  
 2.Pytanie: 
Pakiet 1 poz. 4 – Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w tej pozycji wymaga 200 opakowań 

a 500 ml czy też 1200 opakowań a 500ml. 
Odpowiedź : 1200 opakowań a 500 ml.
3.Pytanie: 

W związku z wydzieleniem z pakietu 1 pozycji 1a i 1b prosimy o podanie kwoty wadium na te pozycje?. 

Odpowiedź: Pakiet 1a -  850 zł, Pakiet 1b – 37 zł. 
4.Pytanie: 

Pakiet 1 poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 1 z Pakietu nr 1  

dołączenie jej do Pakietu nr 1a?  

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ 
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